
Arrondissement de Decimaux (A)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 1,341 11. 9,607
2. 6,846 12. 1,505
3. 4,362 13. 7,380
4. 5,171 14. 5,978
5. 4,924 15. 9,648
6. 2,087 16. 7,571
7. 5,280 17. 3,102
8. 9,557 18. 0,488
9. 8,135 19. 0,752

10. 7,637 20. 5,034
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Arrondissement de Decimaux (A) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 1,341 1,34 11. 9,607 9,61
2. 6,846 6,85 12. 1,505 1,51
3. 4,362 4,36 13. 7,380 7,38
4. 5,171 5,17 14. 5,978 5,98
5. 4,924 4,92 15. 9,648 9,65
6. 2,087 2,09 16. 7,571 7,57
7. 5,280 5,28 17. 3,102 3,10
8. 9,557 9,56 18. 0,488 0,49
9. 8,135 8,14 19. 0,752 0,75

10. 7,637 7,64 20. 5,034 5,03
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Arrondissement de Decimaux (B)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 7,338 11. 3,146
2. 5,484 12. 2,650
3. 8,195 13. 9,217
4. 8,981 14. 8,569
5. 0,416 15. 5,759
6. 1,990 16. 7,105
7. 5,676 17. 0,522
8. 6,237 18. 2,562
9. 3,812 19. 2,933

10. 2,809 20. 1,770
Mathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (B) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 7,338 7,34 11. 3,146 3,15
2. 5,484 5,48 12. 2,650 2,65
3. 8,195 8,20 13. 9,217 9,22
4. 8,981 8,98 14. 8,569 8,57
5. 0,416 0,42 15. 5,759 5,76
6. 1,990 1,99 16. 7,105 7,11
7. 5,676 5,68 17. 0,522 0,52
8. 6,237 6,24 18. 2,562 2,56
9. 3,812 3,81 19. 2,933 2,93

10. 2,809 2,81 20. 1,770 1,77
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Arrondissement de Decimaux (C)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 3,633 11. 6,450
2. 2,286 12. 6,240
3. 0,365 13. 2,528
4. 7,495 14. 6,959
5. 2,719 15. 0,220
6. 6,890 16. 7,790
7. 5,580 17. 2,399
8. 8,553 18. 3,514
9. 7,321 19. 2,605

10. 9,824 20. 8,488
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Arrondissement de Decimaux (C) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 3,633 3,63 11. 6,450 6,45
2. 2,286 2,29 12. 6,240 6,24
3. 0,365 0,37 13. 2,528 2,53
4. 7,495 7,50 14. 6,959 6,96
5. 2,719 2,72 15. 0,220 0,22
6. 6,890 6,89 16. 7,790 7,79
7. 5,580 5,58 17. 2,399 2,40
8. 8,553 8,55 18. 3,514 3,51
9. 7,321 7,32 19. 2,605 2,61

10. 9,824 9,82 20. 8,488 8,49
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Arrondissement de Decimaux (D)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 1,752 11. 7,519
2. 8,557 12. 4,927
3. 3,677 13. 9,059
4. 3,997 14. 0,822
5. 3,093 15. 2,106
6. 8,281 16. 3,466
7. 4,002 17. 6,845
8. 5,575 18. 6,620
9. 6,855 19. 3,746

10. 5,820 20. 5,296
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Arrondissement de Decimaux (D) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 1,752 1,75 11. 7,519 7,52
2. 8,557 8,56 12. 4,927 4,93
3. 3,677 3,68 13. 9,059 9,06
4. 3,997 4,00 14. 0,822 0,82
5. 3,093 3,09 15. 2,106 2,11
6. 8,281 8,28 16. 3,466 3,47
7. 4,002 4,00 17. 6,845 6,85
8. 5,575 5,58 18. 6,620 6,62
9. 6,855 6,86 19. 3,746 3,75

10. 5,820 5,82 20. 5,296 5,30
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Arrondissement de Decimaux (E)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 4,617 11. 7,156
2. 6,113 12. 8,170
3. 2,459 13. 1,522
4. 2,715 14. 2,613
5. 8,071 15. 9,241
6. 3,674 16. 0,352
7. 5,612 17. 7,133
8. 3,082 18. 8,758
9. 6,266 19. 7,534

10. 7,954 20. 1,754
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Arrondissement de Decimaux (E) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 4,617 4,62 11. 7,156 7,16
2. 6,113 6,11 12. 8,170 8,17
3. 2,459 2,46 13. 1,522 1,52
4. 2,715 2,72 14. 2,613 2,61
5. 8,071 8,07 15. 9,241 9,24
6. 3,674 3,67 16. 0,352 0,35
7. 5,612 5,61 17. 7,133 7,13
8. 3,082 3,08 18. 8,758 8,76
9. 6,266 6,27 19. 7,534 7,53

10. 7,954 7,95 20. 1,754 1,75
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Arrondissement de Decimaux (F)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 9,441 11. 9,023
2. 0,731 12. 7,350
3. 9,582 13. 2,771
4. 3,411 14. 3,805
5. 9,613 15. 2,507
6. 9,298 16. 6,409
7. 7,003 17. 7,123
8. 1,387 18. 6,896
9. 5,460 19. 6,891

10. 6,364 20. 8,479
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Arrondissement de Decimaux (F) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 9,441 9,44 11. 9,023 9,02
2. 0,731 0,73 12. 7,350 7,35
3. 9,582 9,58 13. 2,771 2,77
4. 3,411 3,41 14. 3,805 3,81
5. 9,613 9,61 15. 2,507 2,51
6. 9,298 9,30 16. 6,409 6,41
7. 7,003 7,00 17. 7,123 7,12
8. 1,387 1,39 18. 6,896 6,90
9. 5,460 5,46 19. 6,891 6,89

10. 6,364 6,36 20. 8,479 8,48
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Arrondissement de Decimaux (G)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 5,243 11. 5,316
2. 3,235 12. 5,507
3. 3,107 13. 3,603
4. 4,581 14. 9,754
5. 7,867 15. 1,759
6. 4,439 16. 4,328
7. 2,593 17. 2,314
8. 8,802 18. 2,206
9. 3,420 19. 2,667

10. 2,748 20. 9,391
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Arrondissement de Decimaux (G) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 5,243 5,24 11. 5,316 5,32
2. 3,235 3,24 12. 5,507 5,51
3. 3,107 3,11 13. 3,603 3,60
4. 4,581 4,58 14. 9,754 9,75
5. 7,867 7,87 15. 1,759 1,76
6. 4,439 4,44 16. 4,328 4,33
7. 2,593 2,59 17. 2,314 2,31
8. 8,802 8,80 18. 2,206 2,21
9. 3,420 3,42 19. 2,667 2,67

10. 2,748 2,75 20. 9,391 9,39
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Arrondissement de Decimaux (H)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 2,998 11. 6,063
2. 2,198 12. 1,704
3. 9,551 13. 0,186
4. 8,292 14. 3,188
5. 8,571 15. 8,385
6. 5,391 16. 3,145
7. 7,136 17. 3,519
8. 1,712 18. 6,799
9. 8,848 19. 6,433

10. 8,573 20. 1,575
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Arrondissement de Decimaux (H) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 2,998 3,00 11. 6,063 6,06
2. 2,198 2,20 12. 1,704 1,70
3. 9,551 9,55 13. 0,186 0,19
4. 8,292 8,29 14. 3,188 3,19
5. 8,571 8,57 15. 8,385 8,39
6. 5,391 5,39 16. 3,145 3,15
7. 7,136 7,14 17. 3,519 3,52
8. 1,712 1,71 18. 6,799 6,80
9. 8,848 8,85 19. 6,433 6,43

10. 8,573 8,57 20. 1,575 1,58
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Arrondissement de Decimaux (I)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 7,405 11. 5,051
2. 5,283 12. 5,017
3. 8,784 13. 4,104
4. 0,635 14. 6,316
5. 9,067 15. 0,474
6. 4,041 16. 0,475
7. 1,873 17. 0,166
8. 2,287 18. 5,091
9. 2,434 19. 0,910

10. 1,907 20. 8,766
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Arrondissement de Decimaux (I) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 7,405 7,41 11. 5,051 5,05
2. 5,283 5,28 12. 5,017 5,02
3. 8,784 8,78 13. 4,104 4,10
4. 0,635 0,64 14. 6,316 6,32
5. 9,067 9,07 15. 0,474 0,47
6. 4,041 4,04 16. 0,475 0,48
7. 1,873 1,87 17. 0,166 0,17
8. 2,287 2,29 18. 5,091 5,09
9. 2,434 2,43 19. 0,910 0,91

10. 1,907 1,91 20. 8,766 8,77
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Arrondissement de Decimaux (J)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 8,277 11. 2,379
2. 7,190 12. 6,145
3. 9,548 13. 6,039
4. 9,810 14. 1,573
5. 0,947 15. 4,622
6. 4,076 16. 4,379
7. 3,302 17. 6,223
8. 4,815 18. 5,790
9. 9,752 19. 2,021

10. 5,873 20. 9,465
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Arrondissement de Decimaux (J) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 8,277 8,28 11. 2,379 2,38
2. 7,190 7,19 12. 6,145 6,15
3. 9,548 9,55 13. 6,039 6,04
4. 9,810 9,81 14. 1,573 1,57
5. 0,947 0,95 15. 4,622 4,62
6. 4,076 4,08 16. 4,379 4,38
7. 3,302 3,30 17. 6,223 6,22
8. 4,815 4,82 18. 5,790 5,79
9. 9,752 9,75 19. 2,021 2,02

10. 5,873 5,87 20. 9,465 9,47
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